FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
How many bus stops in the Leicester City Council area have been replaced with the new Leicester Buses branded totems?

1,145 Leicester Buses branded totems have been installed at bus stops so far.
How many bus stops are yet to be completed?

There are further 241 bus stops that are on order to be upgraded to Leicester buses branded totems, with a further order of between 110 - 120 to be placed within the next few weeks. 
How many bus stops are not scheduled to be replaced with the new Leicester Buses branded totems?

The intention is for all stops within the Flexi area to be upgraded with new totems, either standard or with Real Time Information.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
